Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016                                                                                                                         № 211
с. Ново-Кусково

Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.04.2016 № 81 «Об утверждении требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Новокусковского сельского поселения,
подведомственных ей казенных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44 – ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами муниципальных органов», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
[bookmark: Par16]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новокусковского сельского поселения   от 06.04.2016 № 81 «Об утверждении требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Новокусковского сельского поселения, подведомственных ей казенных учреждений».
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко